
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.76.2023 
BURMISTRZA TŁUSZCZA 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) Burmistrz Tłuszcza zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia oraz zmniejszenia w planie wydatków bieżących – zgodnie z załącznikiem 
nr 1.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
przepisów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Tłuszcza 
 
 

mgr inż. Paweł Bednarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 września 2023 r.

Poz. 10492



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
611 652,80 643 152,80

Zarządzanie kryzysowe 8 000,00 39 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 34 500,00

758 Różne rozliczenia 1 041 935,58 1 010 435,58

Rezerwy ogólne i celowe 1 038 677,58 1 007 177,58

4810 Rezerwy 877 577,58 846 077,58

138 143 986,27 138 143 986,27

-31 500,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Rozdział Zmiana

31 500,00

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 0050.76.2023

Burmistrza Tłuszcza z dnia 3 sierpnia 2023 roku

75818 -31 500,00

-31 500,00

Razem: 0,00

75421 31 500,00

31 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10492


	ZARZĄDZENIE NR 0050.76.2023 BURMISTRZA TŁUSZCZA z dnia 3 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.76.2023.pdf


		2023-09-21T12:07:55+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




